
 

 

LETNÍ FOTOGRAFICKÁ SOUTĚŽ 

Vyfoť, zašli, hlasuj, vyhraj! 

Pojedeš v létě na Vysočinu? Rád fotíš, bavíš se, sportuješ, poznáváš kulturní dědictví i přírodu?  
Rád soutěžíš? Tak čti dál! 

 

Vysočina Tourism, příspěvková organizace vyhlašuje velkou letní fotografickou soutěž s názvem 

„(ZA)CHYŤ SI VYSOČINU“.  

Do soutěže se může zapojit úplně každý. Stačí zaslat snímek z vašeho výletu či dovolené z jakéhokoliv 

místa Vysočiny, fantazii se meze nekladou! Téma je zcela volné. Zachyťte Vysočinu, vaše zážitky, 

sebe, co jste podnikali, místa, která jste navštívili, poznali a objevili. Jedinou podmínkou soutěže je, že 

snímek musí být prokazatelně pořízen na Vysočině.  

Zaslané soutěžní fotografie budou zveřejněny na facebookovém profilu Dovolená na Vysočině a o 

vítězích rozhodne množství získaných „lajků“. Hrajeme o devět cen! 

 1x dárkový poukaz na ubytování v hotelu ARTABAN**** 

 4x jednodenní výlet pro 4 osoby do zábavního areálu ŠIKLŮV MLÝN v hodnotě 2 000 Kč 

 4x celoroční volná vstupenka do Centra EDEN 

Absolutní vítěz soutěže, jehož fotografie získá největší počet „lajků“, vyhraje dárkový poukaz na 

ubytování na dvě noci pro dvě osoby v hotelu ARTABAN****. 

Další tři soutěžící, jejichž fotografie získají v pořadí další nejvyšší počet „lajků“, obdrží poukaz na 

jednodenní výlet pro 4 osoby do zábavního areálu ŠIKLŮV MLÝN s jízdou Safari vláčkem, atrakcemi a 

se vstupem do Strašidelného zámku Draxmoor v hodnotě 2 000 Kč.  

Autoři následujících tří fotografií s dalším nejvyšším počtem „lajků“ obdrží celoroční volnou 

vstupenku do Centra EDEN v Bystřici nad Pernštejnem. 

V případě, že se na vrcholu žebříčku umístí více fotografií od jednoho soutěžícího, získá soutěžící 

pouze jednu cenu a to za fotografii s vyšším počtem získaných „lajků“.  

Aby celá soutěž byla zajímavější, připravili jsme ceny také pro uživatele, kteří budou fotografie 

hodnotit. Ze všech hlasujících, kteří soutěžní fotografie podpoří „lajkem“ bude vylosován jeden 

šťastlivec, který rovněž získá poukaz na jednodenní výlet pro 4 osoby do zábavního areálu ŠIKLŮV 

MLÝN v hodnotě 2 000 Kč. Odměna čeká také na ty, kteří podpoří celou soutěž tím, že ji budou na 

svém facebookovém profilu sdílet. Šťastný výherce získá celoroční volnou vstupenku do Centra EDEN. 



Fotografie můžete do soutěže zasílat od úterý 21. června až do neděle 7. srpna 2016. Maximální 

počet zaslaných fotografií od jednoho soutěžícího je 5 ks. Fotografie zasílejte ve formátu JPG, 

minimální velikost je stanovena na 2 MB. Společně s fotografií zašlete následující údaje: jméno a 

příjmení, kontaktní email, název fotografie, místo pořízení, případně váš komentář.  

Fotografie zasílejte přes Úschovnu (www.uschovna.cz) na email info@vysocinatourism.cz. Fotografie 

budou následně zveřejněny v soutěžním albu na facebokovém profilu Dovolená na Vysočině –

https://www.facebook.com/regionvysocina/, kde budou uživatelé hlasovat prostřednictvím „lajků“.  

Všechny fotografie musí být zaslány do 7. srpna 2016 do 24.00. Později zaslané fotografie nebudou 

zveřejněny.  Pořadatel za nedoručení fotografií nenese žádnou odpovědnost.  

Po ukončení možnosti zasílání fotografií dne 7. srpna bude navíc přidán celý týden pro další 

hlasování a získávání co nejvyššího počtu „lajků“ soutěžních fotografií. Celé hlasování bude ukončeno 

15. srpna 2016 v 10.00 hodin.  

Vítězové a jejich vítězné fotografie budou zveřejněny nejpozději 17. srpna 2016 na facebookovém 

profilu Dovolená na Vysočině, dále na turistickém portále www.region-vysocina.cz, na stránkách 

pořadatele www.vysocinatourism.cz a výherci rovněž obdrží informační e-mail.  

Zasláním fotografie do soutěže dává soutěžící na vědomí, že si přečetl a souhlasí s podmínkami 

soutěže. Zasláním fotografií do této soutěže každý zasílající souhlasí s jejich využitím po skončení 

soutěže za účelem propagace turistické nabídky Kraje Vysočina na domácích i zahraničních trzích 

s uvedením jména autora. Soutěžící souhlasí s publikováním zaslaných fotografií v elektronické i 

v tiskové podobě bez nároků na honorář v rámci veškerých reklamních a propagačních materiálů 

(tiskových i elektronických včetně inzerce) a to bez časového a teritoriálního omezení. 

Soutěžící prohlašuje, že je autorem přihlášených soutěžních fotografií a není si vědom, že by jakákoliv 

třetí osoba jeho práva k fotografiím zpochybňovala nebo se bránila jejich zveřejnění. 

Soutěžící uděluje organizátorovi souhlas se zpracováním zaslaných osobních údajů pro účely 

organizace soutěže „(ZA)CHYŤ SI VYSOČINU“, včetně jejich zveřejnění, to vše v souladu se zákonem č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

Ze soutěže budou vyřazeny fotografie s nevhodným obsahem, pohoršující, neetické či jinak porušující 

podmínky soutěže. Zaslané fotografie musí být prokazatelně pořízené na území Kraje Vysočina. 

Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit pravidla této soutěže. Pro organizátory je účast v soutěži 

uzavřená. Na ceny není právní nárok.  

 

 

 

 

 

 

http://www.uschovna.cz/
mailto:info@vysocinatourism.cz
https://www.facebook.com/regionvysocina/
http://www.region-vysocina.cz/
http://www.vysocinatourism.cz/


 

 

 


